

VESELA UNICA FOLOSINTA

I.D.: 65521415

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 114.909,47 RON - 114.909,47 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta LFA-580320 Sacosa biodegradabila mare, BIOSIDE, 580x320+(2x90)x0.022mm, 50buc/set, 500buc/bax Bax 249.97 65 16,248.05
CBOL19OZ Capac carton pentru bol supa carton, 19oz, 250 buc/set SET 28.05 44 1,234.20
FHB6 Caserola din trestie zahar necompartimentata 152x153x77mm, 125buc/set, 4set/bax SET 66.90 173 11,573.70 CAPPAH8OZ Capac pt. pahar carton 8 si 12 oz 100 capace/set SET 9.34 648 6,052.32 PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set SET 9.43 648 6,110.64 BOL19OZ Bol alb carton 19oz, 50buc/set, 12set/bax SET 16.92 216 3,654.72 LS-BIO-END Set lingura BIO cpla 16.5 cm+servetel, 50buc/set SET 20.00 216 4,320.00 PAH12OZ-ALB Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set SET 11.08 648 7,179.84 LCS-BIO-END Set lingurita bio si servetel BUC 0.41 10,800 4,428.00 00005781 Capac pet, pentru caserolele negre "M" BUC 0.53 32,400 17,172.00 00005269 Caserola neagra, 3 compartimente, M30, 1000ml, 200buc/bax BUC 0.46 32,400 14,904.00 SETBIS-BIO-END Set cutit si furculita cpla+servetel, biodegradabil BUC 0.68 32,400 22,032.00 12 110,658 114,909.47
